FEDERACION CANTABRA DE VELA
ELECCIONES A PRESIDENTE 2015

JUNTA ELECTORAL

Se presentan de forma voluntaria las siguientes personas:

ESTAMENTO

CLUBES

DEPORTISTAS

JUECES

TECNICOS

Dousetae

Fdo. Elena Martinez Bustillo
Secretario General

NOMBRE

Titular: GUSTAVO ARCE HAMELINK  (RCMS)
Suplente: ROBERTO GUTIERREZ CAZORLA (CVS)

Titular: LORENZO GONZALEZ-PINTO COTERILLO
Suplente: JOSE LUIS GOMEZ DE COSPEDAL

Titular: JOSE MARIA LASTRA FERNANDEZ
Suplente: JOSE MARIA GANDARA ALONSO

Titular: JUAN TORCIDA SEGIERS )
Suplente: FERNANDO ARRANZ GARCIA

DNI

10.872.884 W
13784 393 X

13775875 W
20.198.426 X

13.738.428 E
13.738.671 N

13.785.174 D
72.025.266 F

VB° Jorge Pineda Otamendi
Presidente de la Comision Gestora



